SỞ GD&ĐT NGHỆ AN	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HOÀNG MAI	                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 191/TB-THPT HM		                 Hoàng  Mai, ngày 22 tháng 7 năm  2022

THÔNG BÁO
kết quả thi TN THPT năm 2022; hướng dẫn phúc khảo bài thi và cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời

Thực hiện Công văn số: 1466/SGD&ĐT-KTKĐCLGD ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc thông báo kết quả thi và hướng dẫn phúc khảo bài thi TN THPT năm 2022, trường THPT Hoàng Mai thông báo kết quả thi và hướng dẫn hồ sơ đề nghị phúc khảo điểm thi TN THPT năm 2022 như sau:
1. Thông báo kết quả thi
Kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022 được công bố vào ngày 24/7/2022, đề nghị học sinh tra cứu điểm thi trên Website:  http://nghean.edu.vn
2. Phúc khảo bài thi
- Đối tượng phúc khảo: Mọi thí sinh đều có quyền xin phúc khảo bài thi.
- Hồ sơ gồm: Đơn xin phúc khảo (theo mẫu, có tại văn phòng).
- Thời gian nạp hồ sơ: từ ngày 24/7/2022 đến 15 giờ 30 ngày 03/8/2022.
+ Buổi sáng: từ 7 giờ 15 phút  đến 10 giờ 30;
+ Buổi chiều: từ 14 giờ 15 đến 17 giờ.
-  Địa điểm: Văn phòng, trường THPT Hoàng Mai.
Lưu ý:
- Những thí sinh có nuyện vọng phúc khảo bài thi, đến Văn phòng Nhà Trường làm thủ tục đăng ký đúng thời gian. Sau thời gian trên nhà trường không chịu trách nhiệm.
- Thí sinh đề nghị phúc khảo bài thi không phải nộp lệ phí phúc khảo.
3. Cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT (tạm thời), cấp phát giấy chứng nhận kết quả và trả học bạ THPT.
- Thời gian: ngày 29,30/7/2022.
- Địa điểm: Văn phòng, trường THPT Hoàng Mai.
Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- TS dự thi TN THPT;
- Trang Website nhà trường;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.                                                                                                          (đã ký)

                                                                                         Hồ Hồng Sơn